HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK R’LẤP
____________________

Số:       /HĐND - TH

V/v Thông báo kết quả trả lời ý

kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ

họp thứ 6 HĐND 2 cấp tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Đắk R’lấp, ngày       tháng      năm 2023

                 Kính gửi:

- Thường trực HĐND các xã Đắk Wer, Đạo Nghĩa;

   - Đại biểu HĐND huyện khóa VIII nhiệm kỳ 2021-2026.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019. Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân

ngày 20/01/2022.

Ngày 08 tháng 11 năm 2023 Ủy ban nhân dân huyện Đắk R’Lấp có công văn

số 1493/UBND-TH về việc trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 6

HĐHD tỉnh khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026. (Có báo cáo số 1493/UBND - TH, ngày

08/11/2023 gửi kèm)

Để kịp thời chuyển đến cử tri biết các ý kiến, kiến nghị đã được trả lời. Đề

nghị Thường trực HĐND xã Đắk Wer, Đạo Nghĩa và Đại biểu HĐND huyện khóa

VIII, nhiệm kỳ 2021-2026 rà soát các ý kiến của cử tri tại địa phương mình để

thông báo kết quả đến cử tri được biết. Đồng thời xem xét các ý kiến, kiến nghị trả

lời đã thỏa đáng chưa, nếu chưa được thỏa đáng thì có văn bản phản hồi gửi

Thường trực HĐND huyện tiếp tục, xem xét, đôn đốc trả lời theo quy định.

Nhận được công văn này đề nghị Thường trực HĐND xã Đắk Wer, Đạo

Nghĩa và các vị đại biểu HĐND huyện khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026 triển khai

thực hiện.

Nơi nhận:
- TT. HĐND huyện;

- UBMTTQVM huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu VT, HS TXCT./.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T17:19:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Xuân Anh<anhpx.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:21:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hội đồng nhân dân huyện Đắk R’Lấp<hdnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:21:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hội đồng nhân dân huyện Đắk R’Lấp<hdnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:21:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hội đồng nhân dân huyện Đắk R’Lấp<hdnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:22:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hội đồng nhân dân huyện Đắk R’Lấp<hdnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!